
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

mezi

Městskou sportovní Třeboň
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Základní školou Třeboň
na straně druhé jako dodavatel (dále jen „dodavatel“)

SMLUVNÍ STRANY:

Městská sportovní Třeboň
IČ: 06457665
se sídlem Na Sadech 349, 379 01 Třeboň
zastoupená: Janem Zárubou, ředitelem

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

Základní školou Třeboň
IČ: 60816872
se sídlem Na Sadech 375, 379 0, Třeboň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, Pr 511
zastoupená: Bc.Mgr. Janou Polčákovou, ředitelkou

na straně druhé jako dodavatel (dále jen „dodavatel“)

uzavírají dle ust. $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění níže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

A
Popis skutkového stavu

1. Objednatel vystavil Smlouvu o odběru a přeúčtování elektřiny ze dne 30.12.2019 (dále jen
„Smlouvu“), jejímž předmětem bylo plnění spočívající v přeúčtování elektrické energie za odběr pro
školní jídelnu a dodavatel ji akceptoval a podle ní ji plnil.

2. V souladu se Smlouvou byla uhrazena objednateli smluvní cena za provedené plnění.

3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle Smlouvy uvedené v odst.
1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (dále jen „zákon o registru smluv), v platném znění.

4. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.



5. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy
av  souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění Smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou Smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

A
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem sjednané Smlouvy blíže
specifikované v odst. 1 článku I této Smlouvy, a která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 jako nedílná
součást této smlouvy.

2. Smiuvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plnění
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že plnění vyplývající ze Smlouvy dle odst. 1 článku 1 této
smiouvy považují za nesporná a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

4. Smluvní strany dále prohlašují, že vůči sobě nemají žádný další nárok a jsou plně vypořádány.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy včetně přílohy č. 1 v Registru
smluv v souladu s ust. $ 5 zákona o registru smluv. Uveřejnění Smlouvy prostřednictví Registru
smluv zajistí objednatel.

Hi.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Práva a povinnosti touto Smlouvo výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky,
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky — podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních strany na téže listině.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nich každý má platnost originálu, přičemž
jeden (1) stejnopisy obdrží objednatel a jeden (1) stejnopis obdrží dodavatel.

5. Strany této Smlouvy po seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že byla sepsána na základě jejich
společné, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 — Smlouvu o odběru a přeúčtování elektřiny

(A
V Třeboni dne. 409.202 2 V Třeboni dne ...... 0

Městská sportovní Třeboň Základní w3 Třeboň

Měs tský  Sportovní Frelnu, a Ú
Na Sade k i29, 37901 Přebu:, NÍ ŠKOLA TŘEBOŇ, NA SADECH375

NA SADECH 375, 379.01. TŘEBOŇ.
IČO: 60816872, TEL. 384722392

4




